       Таблица 1.
Результаты ОГЭ по русскому языку в 2022 году
	Класс
	Кол-во учащихся
	Сдали экзамен на 
	КЗ
(%)
	КЗ (%) 
за год 
	Средняя оценка
	Средний балл
	Учитель-предметник

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	
	

	9А
	22
	13
	5
	4
	0
	81,8
	59
	4,4
	29,32
	Фролова Е.П.

	9Б
	14
	6
	5
	3
	0
	78,6
	14
	4,2
	28,3
	Князева Л.В.

	9В
	23
	16
	5
	2
	0
	91,3
	87
	4,6
	30,6
	Соловьёва В.В.

	9Г
	23
	18
	3
	2
	0
	91,3
	87
	4,7
	30,8
	Зацепина С.Н.

	Итого 
	82
	53
	18
	11
	0
	86,6
	67
	4,5
	29,9
	




Таблица 2.
Результаты ОГЭ по математике в 2022 году 
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Сдали экзамен на
	КЗ (%)
	КЗ (%) 
за год
	Средняя оценка
	Средний балл
	Учитель-предметник

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	
	

	9А
	22
	2
	9
	11
	0
	50,0
	54
	3,59
	13,86
	Агеева В.И.

	9Б
	14
	0
	3
	11
	0
	21,4
	29
	3,21
	12,14
	Ищенко О.Ю.

	9В
	23
	4
	14
	5
	0
	78,3
	78
	3,96
	17,87
	Буденная Г.Н.

	9Г
	23
	4
	14
	5
	0
	78,3
	78
	3,96
	17,43
	Буденная Г.Н.

	Итого 
	82
	10
	40
	32
	0
	61
	63
	3,73
	15,7
	


                 
     
[bookmark: _GoBack]Таблица 3.
Результаты ОГЭ предметов по выбору в 2022 году 
	Предмет
	Кол-во уч-ся
	Сдали экзамен на
	КЗ (%)
	КЗ (%) 
за год
	Средняя оценка
	Средний балл
	Учитель

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	
	

	Литература 
	1
	0
	1
	0
	0
	100
	100
	4
	36
	Фролова Е.П.

	История 
	2
	1
	1
	0
	0
	100
	100
	4,5
	30,0
	Рязанцева Д.С.

	Обществозн 
	69
	2
	28
	39
	0
	43
	81
	3,5
	22
	Кладиева В.В.

	Химия 
	22
	12
	9
	1
	0
	95
	91
	4,5
	30,0
	Крикуненко Л.И.

	Физика 
	10
	0
	5
	5
	0
	50
	100
	3,5
	25,4
	Акиев Т.Р.

	Биология 
	23
	6
	15
	2
	0
	91
	100
	4,17
	31,5
	Емельяненко Н.Н.

	География 
	36
	0
	13
	23
	0
	36
	33
	3,4
	17
	Масленникова Е.В.

	Информатика
	1
	0
	1
	0
	0
	100
	100
	4
	15
	Коркина И.А.



